
Rang Name und Vorname Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit

  Damen  

1 Friedli Regula 1966 40.55 41.32 1:21.87

2 Götz Natalie 1983 41.88 43.79 1:25.67

3 Scheller Magdalena 1961 41.84 44.25 1:26.09

4 Roth Elisabeth 1968 45.56 45.89 1:31.45

5 Scheller Christina 1966 45.83 47.34 1:33.17

6 Brand Brigitte 1961 44.62 49.08 1:33.70

7 Isch Margrith 1955 48.93 49.05 1:37.98

8 Gasser Astrid 1969 58.84 58.52 1:57.36

  Herren  

1 Streich Martin 1983 34.03 33.14 1:07.17

2 Isch Thomas 1982 35.39 34.05 1:09.44

3 Scheller Sven 1985 35.25 34.77 1:10.02

4 Lehmann Peter 1970 34.75 35.47 1:10.22

5 Beeler Philippe 1992 37.49 37.17 1:14.66

6 Roth Gabriel 1967 37.92 37.20 1:15.12

7 Gasser Rolf 1969 38.85 36.67 1:15.52

8 Scheller Klaus 1959 38.39 37.60 1:15.99

9 Kohler Peter 1966 39.27 38.69 1:17.96

10 Scheller Juri 1993 42.85 41.97 1:24.82

11 Isch Fritz 1952 43.54 41.54 1:25.08

12 Scheller Manuel 1960 45.53 42.91 1:28.44

13 Friedli Thomas 1995 44.45 44.31 1:28.76

14 Friedli Dieter 1952 45.65 45.18 1:30.83

15 Friedli Martin 1994 46.94 46.48 1:33.42

Rang Name und Vorname Jahrgang Zeit Schätzung Differenz

  Damen  

1 Friedli Regula 1966 42.53 42.42 0.11

2 Goetz Natalie 1983 41.14 41.00 0.14

3 Roth Elisabeth 1968 44.15 43.05 1.10

4 Gasser Astrid 1969 63.90 70.00 6.10

5 Scheller Magdalena 1961 42.30 52.09 9.79

6 Isch Margaritha 1955 46.84 65.00 18.16

7 Brand Brigitte 1961 45.06 69.00 23.94

8 Scheller Christina 1966 61.22 104.00 42.78

  Herren  

1 Streich Martin 1983 35.35 35.00 0.35

2 Scheller Manuel 1960 47.77 48.25 0.48

3 Roth Gabriel 1967 38.31 37.37 0.94

4 Scheller Sven 1985 35.24 34.02 1.22

5 Lehmann Peter 1970 35.72 38.38 2.66

6 Isch Thomas 1982 35.12 32.22 2.90

7 Friedli Martin 1994 44.91 48.11 3.20
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8 Scheller Klaus 1959 38.18 42.15 3.97

9 Isch Fritz 1952 42.64 48.12 5.48

10 Kohler Peter 1966 38.79 44.44 5.65

11 Friedli Thomas 1995 56.78 50.00 6.78

12 Scheller Juri 1993 42.14 60.00 17.86

13 Friedli Dieter 1952 70.96 52.00 18.96

14 Beeler Philippe 1992 134.05 180.00 45.95

Rang Name und Vorname Jahrgang Ziel  Zeit Abstand

  Damen  

1 Isch Margrit 1955 21:40.07

2 Stalder Edith 1951 22:26.30 46.23

  Herren  

1 Seiler Marcel 1969 14:55.23

2 Isch Thomas 1982 15:46.37 51.14

3 Imboden Christian 1952 16:19.52 1:24.29

4 Thöni Menk 1949 17:15.36 2:20.13

5 Scheller Klaus 1959 19:13.06 4:17.83

6 Nufer Roger 1976 20:45.81 5:50.58

7 Isch Fritz 1952 22:36.21 7:40.98

Rang Name und Vorname Jahrgang RS Plausch Total

  Damen  

1 Friedli Regula 1966 1:21.87 42.53 2:04.40

2 Götz Natalie 1983 1:25.67 41.14 2:06.81

3 Scheller Magdalena 1961 1:26.09 42.30 2:08.39

4 Roth Elisabeth 1968 1:31.45 44.15 2:15.60

5 Brand Brigitte 1961 1:33.70 45.06 2:18.76

6 Isch Margrith 1955 1:37.98 46.84 2:24.82

7 Scheller Christina 1966 1:33.17 1:11.22 2:44.39

8 Gasser Astrid 1969 1:57.36 1:03.90 3:01.26

  Herren  

1 Streich Martin 1983 1:07.17 35.35 1:42.52

2 Isch Thomas 1982 1:09.44 35.12 1:44.56

3 Scheller Sven 1985 1:10.02 35.24 1:45.26

4 Lehmann Peter 1970 1:10.22 35.72 1:45.94

5 Roth Gabriel 1967 1:15.12 38.31 1:53.43

6 Scheller Klaus 1959 1:15.99 38.18 1:54.17

7 Kohler Peter 1966 1:17.96 38.79 1:56.75

8 Scheller Juri 1993 1:24.82 42.14 2:06.96

9 Isch Fritz 1952 1:25.08 42.64 2:07.72

10 Scheller Manuel 1960 1:28.44 47.77 2:16.21

11 Friedli Martin 1994 1:33.42 44.91 2:18.33

12 Friedli Thomas 1995 1:28.76 56.78 2:25.54

13 Friedli Dieter 1952 1:30.83 1:10.96 2:41.79

14 Beeler Philippe 1992 1:14.66 2:14.05 3:28.71

Rangliste Langlauf

Rangliste Alpine Kombination



Rang Name und Vorname Jahrgang

  Damen  

1 Isch Margrith 1955

  Herren  

1 Isch Thomas 1982

2 Scheller Klaus 1959

3 Isch Fritz 1952

Rangliste 3er Kombination


